
 
 

 

Verze formuláře: 2021-05-14 1/1 

HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 

Autor práce Pavel Krigl 

Studijní program Ochrana obyvatelstva 

Forma studia prezenční 

Akademický rok 2021/2022 

Téma práce Nástroje zamezující vstupu drog do České republiky 

Autor posudku Ing. Lukáš Snopek, Ph.D. 

 
 Kritéria hodnocení Váha Hodnocení 

1 Formulace cílů práce a použité metody  0,10 C 

2 Úroveň teoretické části práce 0,30 C 

3 Úroveň analyticko-empirické a návrhové části práce 0,20 C 

4 
Výstavba textu a jeho logická provázanost, kvalitativní 

a kvantitativní parametry práce 
0,13 C 

5 Splnění cílů práce a relevance závěrů 0,15 C 

6 Jazyková úroveň práce 0,05 D 

7 Formální náležitosti práce (včetně citací a užití šablony) 0,07 E 

 Návrh hodnocení dle váženého průměru 1,00 D (2,10) 

 

 

Bakalářská práce Pavla Krigla se zabývá stále aktuální otázkou drogové problematiky a řeší 

jejich vstup do České republiky. Autor se ve své práci zaměřuje na činnost Celní správy  

a Národní protidrogové centrály v oblasti drog. Na téma zamezování dovozu drog do České 

republiky bylo provedeno dotazníkového šetření mezi příslušníky Celní správy.  

Oceňuji, že si student zvolil vlastní téma a pracoval samostatně. To se však odráží v úrovni 

samotné bakalářské práce. Vyskytuje se v ní řada formálních chyb a překlepů. Autor psal svou 

BP ve velmi krátkém časovém úseku a nepravidelně konzultoval svůj pokrok. Výše uvedené 

skutečnosti se podepsaly na kvalitě BP.  

Bakalářská práce byla podrobena hodnocení původnosti s nejvyšší mírou podobnosti 16 %. 

Shledána byla shoda v kapitolách, které obsahují definice drog, a to s knihou autora Kalina K. 

a kolektiv. Tyto části byly řádně citovány. I přes výše uvedené nedostatky práci doporučuji k 

obhajobě. 

 

 

Práce není plagiátem. 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24.05.2022  Podpis: 

 

 
Hodnocení odpovídá následující stupnici: 

A = 1,00-1,24 B = 1,25-1,50 C = 1,51-2,00 D = 2,01-2,50 E = 2,51-3,00 F = 3,01-… 
 

 

 


